




ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

DECRETO Nº 019/2019 DE 28 DE JANEIRO DE 2019

CERTIFICADO que na data <u>28/01/19</u>
foi publicado no Placar Oficial <u>1</u> / Site <u>1</u>
deste Município e (a) <u>Decreto 019/19</u>
de _____ nº _____ do dia <u>28/01/19</u>

Secretário de Administração

“Retifica o Anexo I, do Decreto nº 15/2019 (Relatório de Vencedor por Item), e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica Retificado o Anexo I, do Decreto nº 15/2019 (Relatório de Vencedor por Item), que passa a vigorar conforme Anexo I deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA, aos 28 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro de 2019.

JOÃO BARBOSA DE OLIVEIRA
Prefeito de Piracanjuba



ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

ANEXO I – DECRETO Nº 019/2019

RETIFICA O ANEXO I DO DECRETO Nº 015/19

(RELATÓRIO DE VENCEDORES POR ITEM)

Empresa **VERA CRUZ HOSPITALAR LTDA – ME**, inscrita no CNPJ sob o nº 22.013.535/0001-30, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
06	Fenobarbital sódico 100 mg/ ml solução injetável ampola 02 ml	200	Un	R\$ 2,336	R\$ 467,20
12	Carbonato de lítio 300 mg comprimidos embalagem hospitalar	12.000	Un	R\$ 0,277	R\$ 3.324,00
14	Comprimidos de Torval 500 mg (ácido valproico + valproato de sódio)	450	Cp	R\$ 1,38	R\$ 621,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$ 4.412,20

Empresa **DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 02.520.829/0001-40, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
08	Losartana potássica 50 mg comprimidos embalagem hospitalar	150.000	Un	R\$ 0,048	R\$ 7.200,00
10	Cloridato de metformina 850 mg comprimidos embalagem hospitalar	90.000	Un	R\$ 0,065	R\$ 5.850,00
20	Cloridato de fluoxetina 20 mg cápsulas	320.000	Un	R\$ 0,065	R\$ 20.800,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$ 33.850,00

Empresa **COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA** inscrita no CNPJ sob o nº 01.753.396/0001-00, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
------	-----------	-----	----	----------------	-------------



ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

07	Fosfato dissódico de dexametasona 4 mg/ ml injetável	10.000	Un	R\$ 0,653	R\$ 6.530,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$6.530,00

Empresa **PRISCYLA LEMES DE SOUZA E CIA LTDA** inscrita no CNPJ sob o nº 19.789.482/0001-36, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
11	Insulina lantus (3 ml)	150	Rf	R\$ 77,00	R\$ 11.550,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$ 11.550,00

Empresa **ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME** inscrita no CNPJ sob o nº 15.106.470/0002-46, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
13	Complexo B drágeas	10.000	Un	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$ 1.100,00

Empresa **MED VITTA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES** inscrita no CNPJ sob o nº 28.418.133/0001-00, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
01	Butil Brometo de escopolamina 4 mg/ ml + dipirona 500 mg/ ml. Inje. 5 m.l	8.000	Am	R\$ 1,45	R\$ 11.600,00
02	Ceftriaxona Sódica 1g injetável	8.000	Fr	R\$ 7,18	R\$ 57.440,00
03	Cloridato de ranitidina 25 mg/ ml injetável amp 2 ml	9.600	Un	R\$ 0,52	R\$ 4.992,00
09	Sulfato ferroso 40 mg comprimidos	15.000	Un	R\$ 0,04	R\$ 600,00
15	Bromidrato de Fenoterol 5 mg/ ml gts 20 ml	20	Un	R\$ 3,58	R\$ 71,60
17	Diosmina 450 + hesperidina 50 mg comprimidos	240	Cp	R\$ 0,51	R\$ 122,40
18	Água destilada 10 ml, cx com 200 ampolas plásticas s/ pvc	100	Cx	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00



ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

19	Soro fisiológico 0,9% 100 ml com 03 sítios	4.800	Fr	1,99	R\$ 9.552,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$ 87.378,00

Empresa **SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI** inscrita no CNPJ sob o nº 06.065.614/0001-38, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição	Qtd	Un	Preço Unitário	Preço Total
04	Diclofenaco sódico 25mg/ ml ampola 03 ml	10.000	Un	R\$ 0,60	R\$ 6.000,00
05	Dipirona 1 g injetável, ampola, 02 ml	10.000	Un	R\$ 0,46	R\$ 4.600,00
16	Cefalotina 1 gr inj.	1.500	Un	R\$ 3,40	R\$ 5.100,00
TOTAL DO FORNECEDOR-----					R\$ 15.700,00

Valor total DE R\$ 160.520, 20 (cento e sessenta mil, quinhentos e vinte reais e vinte centavos.

Gabinete do Prefeito, em Piracanjuba, 28 de janeiro de 2019.

JOÃO BARBOSA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal